
پیام جبهه ملی ایران- اروپا
به پنجمین همایش جمهوری خواهان دموکرات و لائیک

هموطنان عزیز

برگزاری پنجمین همایش تشکلتان را به همه شما شادباش میگوییم و
موفقیتتان را خواهانیم. جنبش شما از بدو تاسیس خوشبختانه همواره
بر اصول پیشنهاده خود وفادار مانده و از دنباله روی از جریانهای
غیر لاییک و نیمه دمکرات، طبق سیاست “از این ستون به آن ستون فرج
است” پرهیز کرده است. این مهم می تواند زمینه مساعدی برای
همگرایی بیشترین تشکلهای جمهوریخواه گشته و مبارزات آنها را،
بویژه در شرایط حساس کنونی که خطر سستی و عدول از اصول و مماشات

بر سر “مصلحت ها” بیشتر گردیده است، متمرکز نماید.

دوستان،
در جمهـوری اسلامـی هیـچ انتخابـاتی آزاد و عـادلانه نبـوده اسـت.
انتخابات آینده نیز، چنانچه از تدارکاتش آشکارا بر می آید،
نخواهد توانست حتا در چهارچوب نظام حاکم هم آزاد باشد. در
استبداد ولایی- نظامی حاکم، برای مردم هیچ نقشی جز مقلدِ مطیع در
نظر گرفته نشده است و هیچ تعاملی با این نظام و کارگزاران آن
ممکن نیست. اگر با این وجود بسیاری از ایرانیان از فرصتها و
فضاهای کوچک بزرگترین استفاده را کرده و رای خود را برخ حاکمیت
جمهوری اسلامی کشیده اند، این نشانی از هوش و خرد جمعی سنجیده

آنها در مبارزه با این نظام است.

ما سه پرسش را برای تصمیم به شرکت و یا پرهیز در رای گیری پیش رو
اساسی میدانیم:

نامزدی که از سد شورای نگهبانِ نظام عبور کرده،

۱- چگونه میخواهد مشکلی که بنام “انرژی هسته ای” نامیده می شود،
حل کند؟

۲- باوجود غولهای اقتصادی مانند سپاه و هیئت موتلفه و تسلط دیگر
رانت خواران بر اقتصاد کشور چه برنامه ای برای بهبود اوضاع

معیشتی مردم عادی دارد؟
۳- برای آزادی همه زندانیان سیاسی و رفع “حصر خانگی” از خانم
رهنورد، آقایان کرروبی و موسوی و اعاده حیثیت از جنبش سبز، چه
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سیاستی را درنظر گرفته است؟

جبهه ملی سالهاست که برای ملت ایران تکلیفی مبنی بر شرکت در
انتخابات و یا تحریم آن تعیین نکرده است و همواره بر نمایشی و
غیرآزاد بودن بودن آنها تاکید داشته است. ما امیدواریم که پس از
تعیین”رئیس جمهور” برآمده از “انتخابات مهندسی” شده آینده، خطر
جنگ احتمالی برطرف شده، وضع معیشتی مردم بهتر شده و همه زندانیان

سیاسی آزاد گردند.

پیروز باشید.
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